
Nu är det dax igen för en uppdatering 
om Swetans insamlingsarbete, och vi vill 
börja med att tacka alla som hjälpte till 
att förverkliga vår stödkonsert ”Akustisk 
Artistkavalkad För Afrika” som hölls på 
Orionteatern den 20 mars. En fantastisk 
uppsättning artister ställde upp, vilket 
gjorde det till en mycket lyckad kväll.   
 Evenemanget samkördes tillsam-
mans med Mikael och Eva-Lotta Rickfors 
insamlingsprojekt till en förskola i Kenya, 
och tack vare en nästan fullsatt salong fick 
Swetan och Nganwasa Children Support 
Center (NCSC) in ca 70 000 kr att dela 
mellan sina projekt. 
 Vi på Swetan vill sända ett varmt tack 
till alla er som gjorde konserten möjlig, 
både till artister, volontärer och alla er 

som kom och tittade på showen.
 Stort tack också till Eva på Seyhmus 
Vegetariska på Varvsgatan 29 som ropade 
in konstverket som den fantastiska konst-
närinnan Marta Oldenburg tillverkade av 
afrikanska kryddor live under föreställ-
ningen.
 Bernt Johansson, som är ordförande i 
Swetan, har just pratat med Ole Lobului 
som bor i Lokii och sköter projektet på 
plats i Tanzania. 
 – En hel del har hänt sedan förra 
månaden, säger Bernte. Ole låter med-
dela att plan 2 just gjutits färdigt på de 
studentbostäder som byggs i Arusha, och 
vars intäkter ska hjälpa till att göra sjukhu-
set självförsörjande. Armeringen i pelarna 
till plan 3 är också klart. Inom närmsta 
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• Tack till allla som har bidragit till att förverkliga Artistkavalkaden 
 på Orionteatern

• Plan 2 i studentbostäderna har gjutits. 

• Sjukhusbyggnaden står klar



veckan plockas gjutformarna bort från plan 2 
och flyttas upp för att gjutningen 
av plan 3 ska kunna påbörjas. 
 – Lastbilen som vi skickade ner från 

Sverige 2005 har kommit till stor användning 
i arbetet. Den har även fått en del andra 
körningar i området som hjälper till att få in 
pengar till projektet. 

Tack till alla som hjälper oss med pengar. 
Läs mer på vår webb: www.swetan.se

Bernt Johansson
Ordförande SweTan

Sjukhusbyggnaden står klar, och det som 
saknas för att komma igång på allvar är 
vatten och el. Provborrningar efter vatten 
har gjorts men ihållande regn har gjort
marken för mjuk, vilket gjort att 
borrningarna fick avbrytas. 
 – Vi hoppas att snart komma igång igen 
med nya borrningar, säger Bernte. Och när 
det gäller elförsörjningen så tittar vi nu på 
olika alternatitv för att se vad som är mest 
lämpligt för sjukhuset.  Det lutar åt att sol-

celler i någon form är det bästa alternativet.
 Swetans nya hemsida är snart färdig och 
beräknas vara uppe i mitten av Maj 2007.  
Mycket ny information och nya bilder kom-
mer att finnas där, och det kommer att finnas 
möjlighet att ta del i Swetans nya banan-
trädsprojekt, där privatpersoner och företag 
kan köpa bananträd till sjukhusområdets 
egen plantage. Avkastningen från träden går 
oavkortat till att bygga klart och driva Mama 
Loki Health Center.


